АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2014 г.                                                                                                                    № 90
«О внесении изменений в Постановление
администрации МО «Раздорский сельсовет»
 № 68 от 09.04.2014 г. «Об утверждении
правил содержания сельскохозяйственных
(продуктивных) и непродуктивных животных
на территории МО «Раздорский сельсовет»»

	На основании Протеста  Прокуратуры Камызякского района от 12.05. 2014 г. №7-46/2014:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Постановление администрации МО «Раздорский сельсовет» № 68 от 09.04.2014 г. «Об утверждении  правил содержания сельскохозяйственных  (продуктивных) и непродуктивных животных на территории МО «Раздорский сельсовет»»

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 3 изложить в новой редакции «Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования»
5. Обнародовать  данное постановление  путём размещений на доске объявлений администрации МО «Раздорский сельсовет», в сельской  библиотеке, в сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Раздорский сельсовет»: http://mo.astrobl/razdorskijselsovet/

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.О. Главы АМО «Раздорский сельсовет»                       Г.У. Кикбаева